

Data e hora da consulta: 23/07/2025 15:57

Usuário: \*\*\*.536.702-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

| Código             | Nome                                    | Moeda                                  |
|--------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------|
| 70024              | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA | REAL - (R\$)                           |
| CNPJ               | Endereço                                | CEP                                    |
| 04.565.735/0001-13 | AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL             | 76805-859                              |
| Município          | UF                                      | Telefone                               |
| PORTO VELHO        | RO                                      | (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296 |

| Ano  | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2025 | NE   | 387    |

#### Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES  | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-----|---------------|
| 1      | 167832 | 1000000000       | 449052              | -   | INV MOVEIS    |

| Data de Emissão | Tipo      | Processo            | Taxa de Câmbio | Valor      |
|-----------------|-----------|---------------------|----------------|------------|
| 22/07/2025      | Ordinário | 0000906542025622800 | 0,0000         | 130.325,00 |

#### Favorecido

| Código                             | Nome                  | CEP            |
|------------------------------------|-----------------------|----------------|
| 89.278.519/0001-40                 | MARCENARIA SULAR LTDA | 95052-500      |
| Endereço                           |                       |                |
| NESTOR MOREIRA 631 SAGRADA FAMILIA |                       |                |
| Município                          | UF                    | Telefone       |
| CAXIAS DO SUL                      | RS                    | (54) 3213-7900 |

#### Amparo Legal

| Código          | Modalidade de Licitação |           |        |        |  |
|-----------------|-------------------------|-----------|--------|--------|--|
| 179             | PREGAO                  |           |        |        |  |
| Ato Normativo   | Artigo                  | Parágrafo | Inciso | Alínea |  |
| Lei 14.133/2021 | 28                      | -         | I      | -      |  |

#### Descrição

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO CORPORATIVO PARA ATENDER DEMANDA DO NOVO LAYOUT APÓS REFORMAS DOS GABINETES DA PRESIDÊNCIA, CORREGEDORIA E DIRETORIA-GERAL, CONFORME EPE 90005/2024 (1356387), ARP 00029/2024 (1356389), ETP 22/2025/SEPAT (1371373), PJ 91/2025/AJSAOFC (1383288), DESPACHOS 721/2025/GABDG (1385315), 1752/2025/GABSAOFC (1386213) E 1401/2025/COFC (1386585), SEI! 0000906-54.2025.6.22.8000.

#### Local da Entrega

PORTO VELHO - RO

#### Informação Complementar

16029905900052024 - UASG Minuta: 070024

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

| Versão | Data/Hora           | Operação  |
|--------|---------------------|-----------|
| 002    | 23/07/2025 15:56:52 | Alteração |

Data e hora da consulta: 23/07/2025 15:57

Usuário: \*\*\*.536.702-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

| Natureza de Despesa                         | Total da Lista |
|---------------------------------------------|----------------|
| 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | 130.325,00     |

## Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                               | Valor do Item |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 001  | Item compra: 00002 - MÓDULO DE TRABALHO, MATERIAL MADEIRA MDP, DIMENSÕES MESA ESCRITÓRIO 1900 X 800 X 1700 X 700 M, NÚMERO GAVETAS MESA ESCRITÓRIO 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPO EM "L", COR NOGAL, ALTURA 750 MM, APLICAÇÃO MESA DE TRABALHO. | 58.320,00     |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 22/07/2025 | Inclusão | 30,00000   | 1.944,0000     | 58.320,00   |

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor do Item |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 002  | Item compra: 00003 - MESA, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA MDF, MATERIAL TAMPO MADEIRA MDF, MATERIAL BORDA PVC, COR OVO, COMPRIMENTO 1600 MM, LARGURA 120 CM, ALTURA 0,75 M, ESPESSURA TAMPO 25 MM, FORMATO EM "L", REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO PADRÃO MADEIRAD O, QUANTIDADE PÉS 4 UN, FORMATO TAMPO EM "L", TIPO BORDAS PVC SEMI-RÍGIDO | 9.450,00      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 22/07/2025 | Inclusão | 10,00000   | 945,0000       | 9.450,00    |

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor do Item |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 003  | Item compra: 00007 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MADEIRA MDP, QUANTIDADE PORTAS 1 UN, MATERIAL PORTA MADEIRA MDP, TIPO PORTAS DE GIRO, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, MATERIAL PRATELEIRAS MADEIRA MDP, TIPO PUXADOR ALÇA, TRATAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA 50 CM, ALTURA 190 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVAMENTO PORTAS SISTEMA CREMONA, PROFUNDIDADE 50 CM | 11.350,00     |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 22/07/2025 | Inclusão | 10,00000   | 1.135,0000     | 11.350,00   |

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor do Item |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 004  | Item compra: 00008 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MADEIRA MDP, QUANTIDADE PORTAS 1 UN, MATERIAL PORTA MADEIRA MDP, TIPO PORTAS DE GIRO, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, MATERIAL PRATELEIRAS MADEIRA MDP, TIPO PUXADOR ALÇA, TRATAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA 50 CM, ALTURA 190 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVAMENTO PORTAS SISTEMA CREMONA, PROFUNDIDADE 50 CM | 10.825,00     |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 22/07/2025 | Inclusão | 5,00000    | 2.165,0000     | 10.825,00   |

Data e hora da consulta: 23/07/2025 15:57

Usuário: \*\*\*.536.702-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

|                                             |                       |
|---------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Natureza de Despesa</b>                  | <b>Total da Lista</b> |
| 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | 130.325,00            |

#### Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor do Item |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 005  | Item compra: 00010 - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA MDP, 32.490,00<br>TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE<br>GAVETAS 4 UN, ALTURA 650 MM, LARGURA 400 MM,<br>PROFUNDIDADE 450 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO<br>VOLANTE ESPESSURA DO TAMPO 25 MM. |               |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 22/07/2025 | Inclusão | 30,00000   | 1.083,0000     | 32.490,00   |

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor do Item |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 006  | Item compra: 00017 - MESA REUNIÃO REDONDA, MATERIAL<br>MADEIRA MDF, TIPO MADEIRA MDF, ACABAMENTO SUPERFICIAL<br>LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO<br>MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, DIÂMETRO 1,20 M, ALTURA 0,784 M,<br>CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PÉS PAINEL EM X, SAPATAS<br>REGULADORAS DE NÍVE L, COR ESTRUTURA PRETA | 7.890,00      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 22/07/2025 | Inclusão | 6,00000    | 1.315,0000     | 7.890,00    |

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**  
HELIO NEVES DA CRUZ  
\*\*\*.613.322-\*\*  
22/07/2025 18:15:43

**Gestor Financeiro**  
JOAO VICENTE FILHO  
\*\*\*.536.702-\*\*  
23/07/2025 15:56:52